

Dan Skilte A/S

**Gasværksvej 7
9000 Aalborg**

CVR-nr. 20 77 02 87

Årsrapport for 2015 (18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juni 2016

Sune Bergsman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Skilte A/S Gasværksvej 7 9000 Aalborg Telefon: 98117800 Telefax: 98 16 16 94 Hjemmeside: www.danskilte.dk CVR-nr.: 20 77 02 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Aalborg
Bestyrelse	Martin Bergsman Sune Bergsman Hanne Bergsman
Direktion	Sune Bergsman, direktør
Revision	Revicor Registreret revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fremstille skilte og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 143.636, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 399.133.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at resultatet i det kommende regnskabsår forbedres væsentligt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.123.308	2.514.596
Personaleomkostninger	1	<u>-2.173.412</u>	<u>-2.047.809</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-50.104	466.787
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-90.082</u>	<u>-95.708</u>
Resultat før finansielle poster		-140.186	371.079
Finansielle indtægter		148	773
Finansielle omkostninger		<u>-3.598</u>	<u>-30.140</u>
Resultat før skat		-143.636	341.712
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-71.207</u>
Årets resultat		<u>-143.636</u>	<u>270.505</u>
Foreslået udbytte		0	270.000
Overført overskud		<u>-143.636</u>	<u>505</u>
		<u>-143.636</u>	<u>270.505</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		131.400	165.779
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>104.998</u>	<u>160.701</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>236.398</u>	<u>326.480</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>236.398</u>	<u>326.480</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>252.813</u>	<u>243.759</u>
Varebeholdninger		<u>252.813</u>	<u>243.759</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		418.502	590.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.062	0
Andre tilgodehavender		2.476	7.111
Periodeafgrænsningsposter		<u>39.514</u>	<u>46.274</u>
Tilgodehavender		<u>535.554</u>	<u>643.416</u>
Likvide beholdninger		<u>128.945</u>	<u>397.884</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>917.312</u>	<u>1.285.059</u>
Aktiver i alt		<u>1.153.710</u>	<u>1.611.539</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-100.867	42.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>270.000</u>
Egenkapital	3	<u>399.133</u>	<u>812.769</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.159	321.433
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	34.644
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.318	2.622
Anden gæld		<u>517.100</u>	<u>440.071</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>754.577</u>	<u>798.770</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>754.577</u>	<u>798.770</u>
Passiver i alt		<u>1.153.710</u>	<u>1.611.539</u>
Leje og leasingforpligtelser	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.839.011	1.742.498
Pensioner	219.359	203.987
Andre omkostninger til social sikring	60.891	66.452
Andre personaleomkostninger	54.151	34.872
	<u>2.173.412</u>	<u>2.047.809</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsan- læg og maski- ner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.427.532	614.217
Afgang i årets løb	<u>-143.498</u>	<u>-143.522</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.284.034</u>	<u>470.695</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.261.753	453.516
Årets afskrivninger	34.379	55.703
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-143.498</u>	<u>-143.522</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.152.634</u>	<u>365.697</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>131.400</u>	<u>104.998</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	42.769	270.000	812.769
Betalt ordinært udbytte	0	0	-270.000	-270.000
Årets resultat	0	-143.636	0	-143.636
Egenkapital 31. december 2015	500.000	-100.867	0	399.133

Selskabskapitalen består af 5.000 aktier a nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.	2011 kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	500.000	500.000	500.000	1.000.000	1.000.000
Tilgang i året	0	0	0	0	0
Afgang i året	0	0	0	-500.000	0
Selskabskapital 31. december 2015	500.000	500.000	500.000	500.000	1.000.000

4 Leje og leasingforpligtelser

	2015 kr.	2014 kr.
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	79.390	79.390

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sune Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv. (Fortsat)

Pensionsforpligtelser

Selskabet indbetaler ratepension for direktør Sune Bergsman.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt kr. 150.000 i Roland Sol-Jet Semigrafisk printer til en bogført værdi pr 31/12 2015 på kr. 0. Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Endvidere har selskabet udstedt skadesløsbrev for i alt kr. 800.000 med pant i fordringer til en bogført værdi pr. 31/12 2015 på kr. 435.936. Skadesløsbrevet er ligeledes stillet til sikkerhed for bankgæld.

Endelig er der udstedt ejerpantebrev kr. 500.000 med pant i BMW personbil til en bogført værdi på kr. 50.731. Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Sune Holding ApS, Aalborg